HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE NUTRIÇÃO
PROCESSO Nº 23070.020865/2012-14

EDITAL Nº 77/2012
ÁREA: NUTRIÇÃO CLÍNICA

Faço saber  aos interessados e ao público em geral  que,  nesta data,
torna  pública  a  homologação  das  inscrições  dos  candidatos  ao  Concurso
Público para o cargo de professor adjunto da carreira do Magistério Superior da
Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Goiás, na área de Nutrição
Clínica, conforme o que consta no processo nº 23070.020865/2012-14

Inscrição Nome completo Status da inscrição

103412932 Alan Costa Sarcineli Santos
Indeferida. Não possui
doutorado. Não cursa
doutorado.

103413103 Alice Cristina Medeiros das Neves Indeferida. Não possui
doutorado. Não cursa
doutorado.

103413011 Aline Sobreira Bezerra
Homologada,
condicionada à
apresentação do
comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição

10346801 Andreia Araújo Lima Torres
Homologada,
condicionada à
apresentação do
comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição

103413175 Carlos Alberto Soares da Costa Homologada,
condicionada à
apresentação do
comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição

103413015 Fabiani Lage Rodrigues Beal Homologada sem
restrição

103412432 Kárita Martins de Oliveira Indeferida. Não possui
doutorado. Não cursa
doutorado.

103413082 Marina Nogueira Berbel Bufarah Homologada,
condicionada à
apresentação do
comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição

103410901 Patrícia Borges Botelho Homologada sem
restrição

103413005 Renata Costa Fortes
Homologada,
condicionada à
apresentação do
comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição

103413173 Valdirene Francisca Neves dos
Santos

Homologada,
condicionada à
apresentação do
comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição

103413159 Viviana Teixeira Henriques
Homologada,
condicionada à
apresentação do
comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição

Faculdade de Nutrição da Universidade Federal  de Goiás, às catorze
horas do dia seis de fevereiro de dois mil e treze.

Profª Doutora Maria do Rosário Gondim Peixoto
DIRETORA FANUT/UFG